
Základní škola a Mateřská škola, Otnice, příspěvková organizace, Školní 352, 683 54, Otnice 

Tel.: 725 059 306, 724 314 696                                              E-.mail: skolkaotnice@email.cz 

 

Vnitřní předpis pro přijímání dětí v Mateřské škole 

Otnice  

pro školní rok 2025/26 
 

 

 
Ředitelství Základní školy a Mateřské školy, Otnice, příspěvkové organizace 

sděluje, že po dohodě se zřizovatelem je podmínkou pro přijetí dítěte do MŠ 

Otnice trvalé bydliště dítěte a alespoň jednoho z jeho zákonných zástupců 

v Otnicích. 

Pokud splňují výše uvedenou podmínku, budou do MŠ Otnice přednostně 

přijaty děti přihlášené na pravidelnou docházku podle těchto kritérií: 

 

1. Děti s odkladem povinné školní docházky. 

2. Děti, které nejpozději 31. 8. 2025 dosáhnou věku 5 let. 

3. Děti, které nejpozději 31. 8. 2025 dosáhnou věku 4 let.  

4. Děti, které nejpozději 31. 8. 2025 dosáhnou věku 3 let.  

5. Mladší děti narozené do 31. 12. 2022 včetně kde starší má přednost 

před mladším.  

 

 

 

 

 

 

V Otnicích dne 2. 4. 2025                                  

 

 

                                                          …………………………………………… 

                                                                            Mgr. Hynek Zavřel - ředitel školy 
 

 


